



Föreningen Urkraft : Ansökan folkhälsobidrag
noreply till: landstinget

2018-08-29 10:02

Föreningens namn: Föreningen Urkraft
Organisationsnummer: 894701-3424
Adress: Laboratorgränd 9
Postnummer: 931 62
Ort: Skellefteå
Post/bankgiro: 379826-1
Uppdragets namn: Mötesplatsen Texas
Sökt i kronor: 51 000

Beskrivning (Vad ska göras?): Urkraft har under 3 års tid bedrivit Mötesplatsen Texas som ett projekt i Arvsfonden. Fr o m 2018 är Arvsfondsprojektet avslutat och vi bedriver nu den del som avser studiecentret med viss finansiering från VUX samt gymnasiekontoret Skellefteå Kommun.

Det vi söker bidrag till från er avser del av den verksamhet som vi benämner Mötesplatsen. Vi vill erbjuda en pusselbit för att vår målgrupp skall kunna leva ett gott liv. För många i vår målgrupp är struktur i vardagslivet och social träning oerhört viktigt. Vi vill hjälpa till att bryta utanförskap genom att verka för normalisering, tillgänglighet och tillhörighet på deltagarens villkor. Som en deltagare uttryckte sig "Det behövs en mötesplats, ett ställe dit man kan gå och känna sig hemma. Annars är risken stor att man blir sittande hemma. Det handlar om att ha någonstans att gå och något att göra". Urkraft tillhandahåller lokaler, frukost alla veckodagar, kaffe/te samt ett "kreativt rum" där material finns för skapande i alla dess former. Vi tillhandahåller även sällskapsspel, tillgång till datorer, inspelningsmöjligheter för podd-verksamhet, stöttar till möjlighet för friskvårdsaktiviteter mm. Vi ser, efter 3 års verksamhet, att detta har mycket positiv inverkan på välmåendet hos vår målgrupp. Frukosten gör att deltagarna kommer upp ur sängen på morgonen, äter en näringsriktig frukost samt träffar andra människor. Deltagarna umgås med varandra och andra människor som finns i våra lokaler. De ges möjlighet att skapa utifrån sina egna intressen och förutsättningar. Urkraft bekostar denna verksamhet i nuläget men vi vill kunna fortsätta bedriva denna verksamhet och behöver stöd i att finansiera den.

Målgrupp: Personer, i alla åldrar, med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.

Tidsplan: 2019

- : Delaktighet och inflytande i samhället
- : Ekonomiska och sociala förutsättningar
- : Fysisk aktivitet
- : Matvanor och livsmedel
- : Främja psykisk hälsa och förebygga psykisk ohälsa

Hur följer ni upp ert arbete?: Vi genomför deltagarråd med våra deltagare ca en gång i månaden. Detta för att alla som deltar i vår verksamhet ska känna delaktighet och inflytande i allt som sker. VI vill att man ska kunna ge förslag på förbättringar och ge feedback på allt vi gör.

Vilka samarbetspartner har ni?: Föreningen Attention, Stöd och Service Skellefteå Kommun samt Psykiatriska kliniken i Skellefteå.

Ange här om ni har bidrag från andra aktörer och i så fall vilka dessa aktörer är (tex kommun, studieförbund): Avseende denna verksamhet har vi inga andra bidrag.

Föreningen är demokratisk: Ja

Föreningen har en styrelse med minst tre medlemmar: Ja

Föreningen har en revisor?: Ja

Föreningen har återrapporterat eventuella tidigare folkhälsobidrag från landstinget: Ja

Kontaktperson, namn: Lotta Wallström

Kontaktperson, telefon: 070-229 73 57